

ÅRSRAPPORT

01. JULI 2021 – 30. JUNI 2022

SA EI-Service ApS
Fredensvej 48, 2630 Taastrup
CVR-nr. 38 83 69 43

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26. september 2022

Sivan Axacan
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
------------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse.....	11
---------------------------	----

Noter	12
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

SA El-Service ApS
Fredensvej 48,
2630 Taastrup

Hjemmeside: www.sael-install.dk
E-mail: sa@sael-install.dk
Telefon: 20655559

CVR-nr.: 38 83 69 43
Stiftet: 1. august 2017
Kommune: Høje-Taastrup
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Revisor

Inter Revision ApS
Banestrøget 21, 1. sal
2630 Taastrup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive el-installationsvirksomhed, samt dermed beslægtet efter ledelsens skøn.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et underskud på kr. - 42.151, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 301.869, og en egenkapital på kr. 268.750.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

	2021/22	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE	124.362	213.809
1 Personalemkostninger	163.132-	122.367-
DRIFTSRESULTAT	38.770-	91.442
Andre finansielle omkostninger	3.381-	7.028-
RESULTAT FØR SKAT	42.151-	84.414
2 Skat af årets resultat	0	30.536-
ÅRETS RESULTAT	42.151-	53.878
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	42.151-	53.878
DISPONERET I ALT	42.151-	53.878

BALANCE PR. 30. JUNI 2022
AKTIVER

	2022	2021
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	0
Varebeholdninger	15.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.688	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	66.292	25.816
Andre tilgodehavender	285	0
Tilgodehavender	100.265	25.816
Likvide beholdninger	186.604	393.564
OMSÆTNINGSAKTIVER	301.869	419.380
AKTIVER	301.869	419.380

BALANCE PR. 30. JUNI 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	218.750	345.315
EGENKAPITAL	268.750	395.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	24.063
Anden gæld	33.119	2
Kortfristede gældsforpligtelser	33.119	24.065
GÆLDSFORPLIGTELSE R	33.119	24.065
PASSIVER	301.869	419.380

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	260.901	291.437
Årets resultat.....	42.151-	53.878
Overført resultat ultimo	218.750	345.315
EGENKAPITAL.....	268.750	395.315

NOTER

	2021/22	2020/21
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger.....	136.552	105.507
Pensioner.....	24.876	0
Andre omkostninger til social sikring	1.704	16.860
Personalemkostninger i alt	163.132	122.367
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	30.536
Skat af årets resultat i alt	0	30.536
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber.		
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Sivan Rabia Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.



Serienummer: 57b24eff-d10b-445a-81cd-d87db2682bee

Sivan Axacan

26-09-2022 12:01

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

Visma Addo identifikationsnummer: a40c1eb7-3e4a-4668-9e6f-442b98a4ec67



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

Årsrapport for SA El-Service ApS for 21-22.pdf

Øvrige dokumenter i transaktionen

Årsrapport for Sivan Rabia Holding ApS for 21-22.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

2022-09-26 11:42 Underskriftsprocessen er startet
2022-09-26 11:42 En besked er sendt til Sivan Axacan
2022-09-26 11:48 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Sivan Axacan fra IP adresse 2.130.x.x
2022-09-26 11:59 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Sivan Axacan fra IP adresse 2.130.x.x
2022-09-26 12:00 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Sivan Axacan fra IP adresse 2.130.x.x
2022-09-26 12:00 Sivan Axacan has authenticated (Unique ID: 57b24eff-d10b-445a-81cd-d87db2682bee)
2022-09-26 12:00 Sivan Axacan has authenticated (Unique ID: 57b24eff-d10b-445a-81cd-d87db2682bee)
2022-09-26 12:00 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Sivan Axacan
2022-09-26 12:01 Dokumentet er underskrevet af Sivan Axacan (IP: 2.130.x.x)
2022-09-26 12:01 Alle dokumenter sendt til Sivan Axacan er blevet underskrevet

Visma Addo identifikationsnummer: a40c1eb7-3e4a-4668-9e6f-442b98a4ec67

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo